АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.09.2016 № 461-п

О Порядке предоставления дотации, выделяемой из областного бюджета бюджету Гаврилово-Посадского муниципального района на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов в 2016 году

В соответствии с Законом Ивановской области от 07.09.2016             № 69-ОЗ «О предоставлении в 2016 году из областного бюджета бюджетам муниципальных образований Ивановской области иных межбюджетных трансфертов в форме дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов», Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района  постановляет:
1. Утвердить Порядок предоставления дотации, выделяемой из областного бюджета бюджету Гаврилово-Посадского муниципального района на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов в 2016 году, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в   сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.
3.      Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

И.о. Главы Гаврилово-Посадского
муниципального района                                                        Н.В. Моисеева